
ZARZĄDZENIE Nr 0050/161/17 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 maja 2017 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2017r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały 
Nr XXIX/479/16 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2017r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/160/17 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 15 maja 2017r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2017 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2017. 
 

 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000                     -                       

80101 Szkoły podstawowe 12 000                     -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

12 000                     -                        

Razem dochody gminy 12 000                  -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 23 000                     -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 23 000                     -                        

2440 dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

23 000                     -                        

Razem dochody powiatu 23 000                  -                    

35 000                  -                    

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tychach

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

zakupu nowości wydawniczych (książek 

niebędących podręcznikami) do bibliotek 

szkolnych i bibliotek pedagogicznych - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.91.4.2017 z dnia 25.04.2017r.

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/161/17

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 maja 2017r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/160/17 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 15 maja 2017r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000                    -                       

80101 Szkoły podstawowe 12 000                    -                       

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 12 000                    -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

Razem wydatki gminy 12 000                 -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 23 000                    -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 23 000                    -                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000                    -                       

4300 zakup usług pozostałych 3 000                      -                       

Razem wydatki powiatu 23 000                 -                    

35 000                 -                    

na działalność bieżącą Komendy Miejskiej

Państwowej Straży Pożarnej w Tychach -

środki z dotacji z Funduszu Wsparcia

Państwowej Straży Pożarnej

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/161/17

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 maja 2017r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/160/17 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 15 maja 2017r.

na dofinansowanie zakupu nowości 

wydawniczych (książek niebędących 

podręcznikami) do bibliotek szkolnych i 

bibliotek pedagogicznych - środki z dotacji 

z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85 680                   85 680                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) -                     77 774                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     62 081                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     10 672                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 521                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 000                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 500                     

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 85 680                   7 906                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 62 081                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 045                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 21                          -                     

4410 podróże służbowe krajowe 1 000                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 127                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 500                     -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     7 906                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

7 906                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 186 052                 186 052                

80101 Szkoły podstawowe 14 641                   116 710                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     10 373                   

Szkoła Podstawowa nr 22

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     4 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4120 składki na Fundusz Pracy -                     500                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     953                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     18                          

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     30                          

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     525                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     380                        

ze środków na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta

na działalność bieżącą Centrum Usług 

Wspólnych

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/161/17

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 maja 2017r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/160/17 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 15 maja 2017r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Centrum Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     3                            

Szkoła Podstawowa nr 3

4260 zakup energii -                     360                        

Szkoła Podstawowa nr 3

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     7                            

Szkoła Podstawowa nr 3

4430 różne opłaty i składki -                     7                            

Szkoła Podstawowa nr 17

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     99 310                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     7 517                     

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     3 627                     

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     2 458                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 958                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     1 374                     

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 247                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     8 898                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     6 089                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     14 836                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     11 746                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     6 426                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 674                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 957                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 478                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     4 188                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1 803                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     5 623                     

Zespół Szkół Sportowych -                     2 572                     

Zespół Szkół nr 9 -                     7 960                     

Zespół Szkół Muzycznych -                     2 707                     

Miejskie Centrum Oświaty -                     3 172                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     322                        

Szkoła Podstawowa nr 17

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

10 373                   872                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     872                        

Szkoła Podstawowa nr 22 10 373                   -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 380                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37

4300 zakup usług pozostałych 3 888                     3                           

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     3                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 730                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 2 158                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     1 068                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     1 068                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     376                        

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     269                        

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     204                        

Zespół Szkół nr 9 -                     219                        

80104 Przedszkola 21 574                   17 685                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     772                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     430                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     340                        

Przedszkole nr 22 -                     2                            

4120 składki na Fundusz Pracy -                     15                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     14 968                  

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     594                        

Przedszkole nr 10 -                     1 426                     

Przedszkole nr 12 -                     4 093                     

Przedszkole nr 17 -                     1 322                     

Przedszkole nr 18 -                     881                        

Przedszkole nr 19 -                     331                        

Przedszkole nr 20 -                     924                        

Przedszkole nr 26 -                     1 099                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     837                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     800                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 661                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     1 930                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

21 574                   -                     

Miejskie Centrum Oświaty

80105 Przedszkola specjalne 6 630                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 630                     -                     

Przedszkole nr 12

80110 Gimnazja 48 561                   47 225                   

4300 zakup usług pozostałych -                     2 158                     

Miejskie Centrum Oświaty

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     44 687                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     3 308                     

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

na działalność bieżącą przedszkoli 

specjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Gimnazjum nr 3 -                     3 365                     

Gimnazjum nr 4 -                     7 513                     

Gimnazjum nr 6 -                     1 904                     

Gimnazjum nr 11 -                     3 423                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 097                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     7 163                     

Zespół Szkół Sportowych -                     2 760                     

Zespół Szkół nr 1 -                     3 529                     

Zespół Szkół nr 2 -                     391                        

Zespół Szkół nr 4 -                     5 311                     

Zespół Szkół nr 9 -                     4 923                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     380                        

Gimnazjum nr 1

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

48 181                   -                     

Gimnazjum nr 6

4170 wynagrodzenia bezosobowe 380                        -                     

Gimnazjum nr 1

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 400                     2 400                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 400                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 400                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 042                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

na działalność bieżącą stołówek szkolnych 4 810                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 458                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 275                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 321                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 367                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 321                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 367                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 367                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 321                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 321                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 64                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 322                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 137                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 115                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

321                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 412                        -                     

Zespół Szkół nr 9 321                        -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

232                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 11

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 9 125                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 772                        -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 430                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 340                        -                     

Przedszkole nr 22 2                            -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 15                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

8 338                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 8 733                        -                     

Przedszkole nr 10 3 742                     -                     

Przedszkole nr 11 405                        -                     

Przedszkole nr 14 1 497                     -                     

Przedszkole nr 17 251                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 323                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 226                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 161                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 76 079                   964                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18 001                   964                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     964                        

Szkoła Podstawowa nr 11 6 881                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 11 120                   -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 836                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 964                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 872                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 095                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 1 183                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 1 912                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 4 000                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 942                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 169                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 273                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 500                        -                     

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 3                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4260 zakup energii 360                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4280 zakup usług zdrowotnych 555                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 30                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 525                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 203                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 3                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 200                        -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

7                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4430 różne opłaty i składki 7                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

46 962                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 4 728                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 583                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 22                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 1 167                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 66                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 2 200                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 3 058                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 7 342                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 7 930                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 876                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 076                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 345                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 435                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

1 388                     -                     

Gimnazjum nr 1 1 292                     -                     

Gimnazjum nr 3 3                            -                     

Gimnazjum nr 4 1 800                     -                     

Gimnazjum nr 6 291                        -                     

Gimnazjum nr 11 1 664                     -                     

Zespół Szkół nr 1 272                        -                     

Zespół Szkół nr 4 1 931                     -                     

Zespół Szkół nr 9 6 493                     -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

90                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80195 Pozostała działalność 2 000                     -                     

2310 na dotację dla miasta Sosnowiec na pokrycie 

kosztów nauczania religii Polskiego Kościoła 

Prawosławnego

2 000                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 12 732                   12 732                  

85203 Ośrodki wsparcia 994                        994                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     431                        

4300 zakup usług pozostałych -                     563                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

994                        -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 738                   11 738                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     4 918                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     6 820                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 738                   -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 14 171                   14 171                  

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     5 197                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

ze środków na realizację zadań z zakresu 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka

-                     5 197                    

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     2 466                     

Przedszkole nr 29 -                     2 731                     

85401 Świetlice szkolne 14 171                   8 974                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

-                     8 974                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     281                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     283                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     538                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     296                        

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     631                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     525                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     708                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     444                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     444                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     516                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     527                        

Gimnazjum nr 1 -                     148                        

Gimnazjum nr 3 -                     148                        

Gimnazjum nr 4 -                     147                        

Gimnazjum nr 6 -                     87                          

Gimnazjum nr 11 -                     105                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     323                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     198                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     279                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     296                        

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     476                        

Zespół Szkół Sportowych -                     592                        

Zespół Szkół Muzycznych -                     250                        

Zespół Szkół nr 1 -                     168                        

dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 2 -                     79                          

Zespół Szkół nr 4 -                     59                          

Zespół Szkół nr 9 -                     426                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

14 171                   -                     

Gimnazjum nr 6

855 RODZINA 5 628                     5 628                    

85504 Wspieranie rodziny 1 028                     1 028                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     92                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     726                        

4430 różne opłaty i składki -                     210                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 028                     -                     

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 4 600                     4 600                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 790                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 810                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4 600                     -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 200                     3 200                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                     3 200                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

ze środków na pokrycie opłat za 

odprowadzenie do rzek wód opadowych i 

roztopowych

-                     3 200                     

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 3 200                     -                     

6230 na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Program ograniczenia niskiej emisji dla 

miasta Tychy - etap II"

Plan po zmianie wynosi 2.829.200,- zł, w 

tym:

3 200                     -                     

 - pożyczka z WFOŚiGW - 2.186.000,- zł

 - dotacja z WFOŚiGW - 640.000,- zł

 - środki własne gminy - 3.200,- zł

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 129 150                 129 150                

92116 Biblioteki 129 150                 129 150                 

6220 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

 - z dotacji inwestycyjnej -                     129 150                 

2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

 - na dotację bieżącą 129 150                 -                     

dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

w ramach wydatków na asystentów rodziny 

oraz działalność bieżącą Specjalistycznej 

Placówki Wsparcia Dziennego przy 

ul.Batorego

w ramach dotacji dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej na wyposażenie Mediateki w 

technologię RFID: 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA 10 000                   10 000                  

92601 Obiekty sportowe -                     10 000                   

4270 zakup usług remontowych z remontów obiektów sportowych -                     10 000                   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000                   -                     

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

na organizowanie imprez i zadań sportowych 

dla dzieci i młodzieży w oparciu o bazę 

sportową przy ul. Katowickiej 241

10 000                   -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 2 336                     2 336                    

85203 Ośrodki wsparcia 2 336                     2 336                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     472                        

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 264                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     600                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 736                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

600                        -                     

448 949              448 949              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 902                   15 902                  

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     15 267                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

-                     15 267                   

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 003                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4 003                     -                     

80111 Gimnazja specjalne 11 057                   -                     

3020 wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

5 600                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

5 457                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 207                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

207                        -                     

Razem wydatki gminy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

ul. Mikołowskiej  - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80130 Szkoły zawodowe -                     635                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     567                        

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     68                          

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 635                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 567                        -                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 68                          -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 3 002                     3 002                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 002                     3 002                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 000                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     307                        

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     300                        

4430 różne opłaty i składki -                     95                          

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     300                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych 1 800                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 202                     -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 300                        300                       

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     300                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

ze środków na działalność bieżącą  

Powiatowego Urzędu Pracy

-                     300                        

85395 Pozostała działalność 300                        -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie opłat sądowych dotyczących 

projektu pn. "Automobilizacja"

300                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 485                        485                       

85401 Świetlice szkolne -                     485                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     485                        

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 425                        -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

na działalność bieżącą Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

425                        -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 60                          -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą Młodzieżowego 

Domu Kultury nr 1

60                          -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

Dział Pieczy Zastępczej

ze środków na działalność bieżącą świetlic 

szkolnych

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 6 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 2 667                     2 667                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 2 667                     2 667                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 510                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 000                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     157                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 667                     -                     

22 356                22 356                

471 305              471 305              

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki własne 

miasta

Razem wydatki powiatu

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 590                     13 590                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 590                     13 590                     

0830 wpływy z usług 13 590                     13 590                     

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                        13 590                     

Zespół Szkół nr 1 13 590                     -                        

13 590                  13 590                  

13 590                  13 590                  

w ramach dochodów z tytułu opłat na zakup 

środków żywnościowych w stołówkach 

szkolnych

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody gminy

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/161/17

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 maja 2017r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29                         29                         

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29                          29                          

4300 zakup usług pozostałych -                     29                          

4580 pozostałe odsetki 5                            -                     

4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

24                          -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 500                    1 500                    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 000                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                     -                     

71095 Pozostała działalność 500                        500                        

4430 różne opłaty i składki -                     500                        

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 200                        -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

300                        -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 000                    3 000                    

75416 Straż gminna (miejska) 3 000                     3 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                     

4260 zakup energii 3 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 748                  59 748                  

80101 Szkoły podstawowe 10 805                   10 805                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 670                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     650                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     2 020                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     1 768                     

Szkoła Podstawowa nr 17

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 768                    2 050                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 050                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 768                     -                     

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Rozwoju Miasta i Funduszy Europejskich

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/161/17

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 maja 2017r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2017r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami 

w ramach środków na I etap konsultacji 

społecznych dotyczących projektu 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w dzielnicy Stare Tychy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4190 nagrody konkursowe 1 900                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

4280 zakup usług zdrowotnych 650                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

4300 zakup usług pozostałych 6 487                    4 317                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     4 317                     

Szkoła Podstawowa nr 7 1 442                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 384                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 661                     -                     

80104 Przedszkola 17 122                   17 122                   

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     500                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

8 196                    16 622                  

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     2 020                     

Przedszkole nr 3 -                     1 702                     

Przedszkole nr 5 -                     1 439                     

Przedszkole nr 6 -                     2 730                     

Przedszkole nr 8 -                     4 562                     

Przedszkole nr 10 -                     4 169                     

Przedszkole nr 11 307                        -                     

Przedszkole nr 14 4 401                     -                     

Przedszkole nr 21 71                          -                     

Przedszkole nr 22 2 292                     -                     

Przedszkole nr 29 517                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 15                          

Miejskie Centrum Oświaty 593                        

4300 zakup usług pozostałych 500                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

8 426                     -                     

Miejskie Centrum Oświaty

80110 Gimnazja 545                        545                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

545                       545                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     545                        

Zespół Szkół nr 5 545                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 779                   21 779                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     35                          

Szkoła Podstawowa nr 17

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 21 744                  21 744                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     21 744                   

Zespół Szkół nr 1 21 744                   -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 35                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 7 380                     7 380                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

7 380                    7 380                    

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     4 401                     

Przedszkole nr 18 -                     95                          

Przedszkole nr 20 -                     88                          

Przedszkole nr 21 -                     366                        

Przedszkole nr 22 -                     68                          

Przedszkole nr 26 -                     78                          

Przedszkole nr 29 -                     2 046                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     133                        

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     105                        

Przedszkole nr 1 737                        -                     

Przedszkole nr 3 958                        -                     

Przedszkole nr 5 2 434                     -                     

Przedszkole nr 6 1 133                     -                     

Przedszkole nr 8 2 118                     -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 2 117                     2 117                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 117                    2 117                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     462                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     29                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     479                        

Zespół Szkół Sportowych -                     175                        

Zespół Szkół nr 2 -                     302                        

Zespół Szkół nr 5 -                     670                        

Szkoła Podstawowa nr 1 2 117                     -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 92                         92                         

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92                          92                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     92                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

92                          -                     

w ramach Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych - środki na działalność 

bieżącą Świetlicy Środowiskowej przy 

ul. Katowickiej 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 219                       219                       

85401 Świetlice szkolne 219                        219                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

99                         99                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     99                          

Szkoła Podstawowa nr 1 99                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     120                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4280 zakup usług zdrowotnych 120                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 18 900                  18 900                  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 600                   18 600                   

4300 zakup usług pozostałych -                     18 600                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

18 600                   -                     

90095 Pozostała działalność 300                        300                        

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

ze środków na badania skażenia powietrza, 

wód i gleb

-                     300                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup pojemników oraz łopatek do

pobierania próbek

300                        -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

855 RODZINA 2 194                    2 194                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 194                     2 194                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 194                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 194                     -                     

Razem wydatki gminy 85 682                85 682                

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 96 100                  96 100                  

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 96 100                   96 100                   

4270 zakup usług remontowych z remontów dróg powiatowych i krajowych -                     96 100                   

4300 zakup usług pozostałych na utrzymanie zieleni w pasach dróg 

powiatowych i krajowych

96 100                   -                     

w ramach środków na utrzymanie zieleni 

w mieście

w ramach środków na obsługę świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów - 

środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 885                    9 885                    

80120 Licea ogólnokształcące 4 008                     4 008                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     498                        

I Liceum Ogólnokształcące

4220 zakup środków żywności 498                        -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 510                    1 510                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     1 510                     

II Liceum Ogólnokształcące 1 510                     -                     

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     2 000                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                     -                     

80130 Szkoły zawodowe 294                        294                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych 

294                       294                       

w tym:

Zespół Szkół nr 7 -                     294                        

Zespół Szkół nr 2 294                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 5 583                     5 583                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2                            

I Liceum Ogólnokształcące

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

5 581                    5 581                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     141                        

II Liceum Ogólnokształcące -                     3 306                     

Zespół Szkół nr 2 -                     444                        

Zespół Szkół nr 5 -                     1 690                     

III Liceum Ogólnokształcące 1 327                     -                     

Zespół Szkół nr 4 1 997                     -                     

Zespół Szkół nr 6 2 257                     -                     

4220 zakup środków żywności 2                            -                     

I Liceum Ogólnokształcące

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach projektu realizowanego w ramach 

programu Erasmus+ pn. "Film szerokie 

horyzonty" - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 2 035                    2 035                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 2 035                     2 035                     

4220 zakup środków żywności -                     1 885                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

150                        

4270 zakup usług remontowych 700                        -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

700                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

635                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 793                    5 793                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 4 860                     4 860                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

-                     4 860                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

4 860                     -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 933                        933                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

933                       933                       

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     933                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 933                        -                     

Razem wydatki powiatu  113 813              113 813              

199 495              199 495              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=352761

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:14:43

http://www.tcpdf.org

